
２０１９年 ４⽉ 吉⽇ 

 

チーム代表指導者 様 

 

県⻄地区ミニバスケットボール連盟 

                                会  ⻑  倉 持 好 三 

理 事 ⻑ ⽮ 部 ⼀ 徳 

 

２０１９年度総会並びに代表指導者会議について（通知）  

 

時下 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。  

⽇頃から、当連盟の円滑な運営に対して深いご理解とご協⼒を賜り感謝申し上げます。  

さて、このことについて下記のとおり開催しますので、ご多忙のところ恐縮ですが、万障繰り合わせの上ご

出席くださるようお願い申し上げます。  

なお、都合により代表指導者の出席が困難な場合は、必ず代理の⽅の出席をお願いいたします。  

 

記  

 

Ⅰ 総会並びに代表指導者会議  

① ⽇ 時  2019年4⽉21⽇(⽇) 18時30分から（受付は18時00分から）  

② 場 所  下妻市⽴千代川公⺠館 ホール 

       下妻市⻤怒230番地 TEL 0296-44-3141 

③ 内 容  2019年度総会・第１回代表指導者会議  



④ その他 (1)県⻄ミニ連チーム登録料 ７,０００円（総会時徴収）  

 (2)県⻄地区ミニバスケットボール連盟審判登録⽤紙を県⻄ミニ連ＨＰからダウンロードし、

チームごとに作成し、21⽇総会受付時に提出をお願いします。 

 (3)県⻄地区春季⼤会の抽選会は後⽇⾏います。申し込み⽅法及び⽇程については、連盟HP

及び地区理事より連絡致します。 

(4)JBA2019年度チーム加盟・競技者登録、移籍に関しての説明を⾏います。登録、移籍申請

は総会後に⾏う様お願いします。 

 

Ⅱ お願い 当⽇は、１チーム２名（代表指導者及び保護者代表）を限度としますのでご協⼒願います。 

 


